
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m2,

ZŁOCIENIEC

Cena 255 000 zł

Masz dość zgiełku miasta? Mam idealne rozwiązanie!!!

Ofertą sprzedaży jest 3-pokojowe mieszkanie usytuowane na pierwszym piętrze niskiego bloku
wielorodzinnego! Nieruchomość znajduję się w miejscowości Złocieniec przy ulicy Pancerniaków.

Układ nieruchomości:

- przedpokój
- kuchnia
- 3 pokoje (z jednego wyjście na balkon)
- łazienka
- WC

Mieszkanie w stanie dobrym. Rok temu został zrobiony remont kuchni oraz WC.  Okna PCV.
Pokoje rozkładowe, jasne i ustawne, Kuchnia oddzielna z oknem.
Na podłodze linoleum oraz płytki. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz około 600 Zł ( w tym fundusz remontowy, zaliczka na ogrzewanie, wodę).
Dodatkowo do nieruchomości przynależą piwnica około 12 m2.
Budynek w bardzo dobrym stanie technicznym ocieplony.

W okolicy szkoła podstawowa, sklep, plac zabaw, kościół, las, jednostka wojskowa, kosmetyczka, cukiernia.

Zapraszam na prezentację nieruchomości po uprzednim kontakcie telefonicznym.



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Symbol HES27811 Symbol SWO 417440

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 25.09.2023 Cena 255 000 PLN

Cena w EURO 59 033 € Cena w USD 64 056 $

Cena za m2 5 280 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat DRAWSKI

Gmina ZŁOCIENIEC Miejscowość ZŁOCIENIEC

Ulica Pancerniaków Powierzchnia całkowita 48 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1960 Standard DO REMONTU

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Czynsz administracyjny 600 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


